
 
- 1 - 

Výroční zpráva  o činnosti základní školy a mateřské školy Neslovice ve školním roce 2021/2022 

 
 

Základní charakteristika školy 

 

Název školy: Základní škola a mateřská škola Neslovice, 

okres Brno –venkov, příspěvková organizace 

 

Adresa: Hlavní 71, Neslovice, PSČ 664 91 

 

Zřizovatel školy: Obec Neslovice, Hlavní 14 

 

Ředitel školy: Mgr. Lenka Odehnalová 

 

E-mail: odehnaloval@zsneslovice.cz 

 

 ZŠ Neslovice sdružuje tyto součásti: základní škola Neslovice, Hlavní 71 - 5 samostatných ročníků, přípravná třída 

                                                              

                                                                   mateřská škola, Školní 93 – 1 třída 

                                                                   mateřská škola, Hlavní 246 – 1 třída 

                                                                   mateřská škola, Kratochvilka 7 – 1 třída 

                                                                   školní družina při ZŠ Neslovice   – 4  oddělení 

                                                                   školní jídelna - výdejna pro ZŠ, MŠ a zaměstnance školy, Školní 93 

                                                                   školní výdejna pro MŠ, Hlavní 246 

                                                                   školní výdejna pro MŠ, Kratochvilka 7 

                                                                    

                             telefon: 739 575 938, 733 715 785      

 

             odloučené pracoviště Tetčice: Základní škola Tetčice, Palackého 52 – 5 samostatných ročníků                                                                 

                                                        školní výdejna 

                                                              školní družina při ZŠ Tetčice – 3 oddělení - telefon: 734 201 762, 

 

 



 
- 2 - 

 

k 1.9.2021

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTAVKA ZBÝŠOV POPOVICE ZAKŘ. TROUBSKO OMICE Iv, Ostr, Osl., Pad.ŘÍČANY BRNO CELKEM

ZŠ Nesl 1. třída 8 5 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 18

ZŠ Nesl 2. třída 14 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 26

ZŠ Nesl 3. třída 10 3 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 20

ZŠ Nesl 4. třída 3 3 5 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 16

ZŠ Nesl 5.třída 6 2 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 18

ZŠ Tetčice  1. tř. 1dv 0 0 0 14 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17

ZŠ Tetčice  2. tř. 0 1 0 10 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

ZŠ Tetčice 3. tř. 0 0 0 9 0 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 14

ZŠ Tetčice 4. tř. 0 0 0 5 0 5 0 1 2 0 1 1 0 1 0 16

ZŠ Tetčice 5. tř. 0 0 0 10 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Celkem celá škola 41 19 16 51 8 27 0 3 3 2 1 3 5 2 0 181

Celkem ZŠ Neslovice 41 18 16 3 8 2 0 2 0 2 0 2 4 0 0 98

Celkem ZŠ Tetčice 0 1 0 48 0 25 0 1 3 0 1 1 1 2 0 83

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTÁVKAZbýšov Ostrovačice Říčany Troubsko Oslavany BRNO CELKEM

PT Neslovice 5 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 10

změnit

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE OSLAVANYZBÝŠOV OŘECHOV ŘÍČANY TROUBSKO D.KOUNICE BRNO CELKEM

MŠ 1. tř. Hlavní 246 23 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

MŠ 2. tř.Školní 93 14 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

MŠ 3. tř. Kratochvilka 3 12 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17

Celkem 40 19 13 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 73

ZŠ A MŠ NESLOVICE-ŠKOLNÍ ROK 2021/2022

Počty žáků podle obcí v jednotlivých třídách Základní školy Neslovice a Základní školy Tetčice-odloučené pracoviště 

Počty žáků podle obcí v přípravné třídě Základní školy Neslovice

Počty žáků podle obcí v Mateřské škole Neslovice  a Mateřské škole Kratochvilka-odloučené pracoviště

 



 
- 3 - 

k 30.6.2022

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICE ROSICE ZASTAVKA ZBÝŠOV POPOVICE ZAKŘ. TROUBSKO OMICE Iv, Ostr, Osl., Pad.ŘÍČANY BRNO CELKEM

ZŠ Nesl 1. třída 8 4 1 1 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 17

ZŠ Nesl 2. třída 14 5 2 1 3 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 26

ZŠ Nesl 3. třída 10 3 3 0 1 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0 20

ZŠ Nesl 4. třída 3 3 5 0 1 0 0 1 0 1 0 1 1 0 0 16

ZŠ Nesl 5.třída 7 2 5 1 2 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 19

ZŠ Tetčice  1. tř. 1 dv 0 0 0 14 0 2 0 0 0 0 0 0 0 1 0 17

ZŠ Tetčice  2. tř. 0 1 0 10 0 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19

ZŠ Tetčice 3. tř. 0 0 0 9 0 3 0 0 1 0 0 0 1 0 0 14

ZŠ Tetčice 4. tř. 0 0 0 4 0 5 0 1 2 0 1 1 0 1 0 15

ZŠ Tetčice 5. tř. 0 0 0 10 0 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17

Celkem celá škola 42 18 16 50 8 27 0 3 3 2 1 3 5 2 0 180

Celkem ZŠ Neslovice 42 17 16 3 8 2 0 2 0 2 0 2 4 0 0 98

Celkem ZŠ Tetčice 0 1 0 47 0 25 0 1 3 0 1 1 1 2 0 82

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICEROSICE ZASTÁVKAZbýšov OstrovačiceŘíčany Troubsko Oslavany UK BRNO CELKEM

PT Neslovice 5 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 11

NES KRAT HLÍNA TETČICE BABICEROSICE OSLAVANYZBÝŠOV OŘECHOV ŘÍČANYTROUBSKO D.KOUNICE BRNO CELKEM

MŠ 1. tř. Hlavní 246 23 0 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 27

MŠ 2. tř.Školní 93 14 7 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 28

MŠ 3. tř. Kratochvilka 3 12 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 17

Celkem 40 19 13 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 72

ZŠ A MŠ NESLOVICE-ŠKOLNÍ ROK 2021/2022

Počty žáků podle obcí v jednotlivých třídách Základní školy Neslovice a Základní školy Tetčice-odloučené pracoviště 

Počty žáků podle obcí v přípravné třídě Základní školy Neslovice

Počty žáků podle obcí v Mateřské škole Neslovice  a Mateřské škole Kratochvilka-odloučené pracoviště

 
 



 
- 4 - 

Přehled pracovníků v jednotlivých třídách Základní školy a mateřské školy Neslovice a Základní školy Tetčice-odloučené pracoviště 

 

Personální zabezpečení provozu - školní rok 2021-2022 

 

     ZŠ Neslovice 

     Přípravná třída ZŠ Neslovice (10dětí) 

     třídní učitelka- Mgr. Silvie Cachová 13 hodin 

     učitelka: Renata Kalábová 9 hodin 

     zájmový útvar: T. Pešová 

 

1. třída ZŠ (18 žáků) 

třídní učitelka Mgr. Milada Pavlišová M, ČJ, PRV, HV, VV, PČ 17+3 

AJ – Bc. V. Kaplanová 1+1, TV – Mgr. L. Odehnalová 2 

asistent pedagoga: R. Kalábová, M. Palasová (zástup za nemoc Jana Kocourková) 

 

2. třída ZŠ (26 žáků)   

třídní učitelka – Mgr. Milada Hostinská – M, ČJ, PRV, HV, VV, PČ, TV   20+2 

AJ – Bc. V. Kaplanová 1+1,  

asistent pedagoga: L. Kršková  

 

3. třída ZŠ (20 žáků) 

      třídní učitel Mgr. Petr Soldán – ČJ, M, AJ, PRV, HV, TV 23 

      AJ, – Bc. V. Kaplanová 3, VV, PČ - Mgr. Milada Hostinská 2, 

      asistent pedagoga: Bc. E. Horáková, Bc. Miloslava Beníšková 

 

4. třída ZŠ (16 žáků) 

      třídní učitelka Mgr. Jarmila Sklenářová M, ČJ   12 (11+1) 

      AJ, PČ, VV – Bc. V. Kaplanová 3+1, 2, 1 

      INF.- Mgr. Petra Jonášová 1+1 

TV – Mgr. L. Odehnalová 2 

VL, HV – Mgr. Milada Pavlišová 2, 1 

PŘ – Mgr. Pavla Hošková 2 

asistent pedagoga: M.  Konečná 

 

5. třída ZŠ (18 žáků) 

třídní učitel Mgr. Pavla Hošková – M, ČJ, VL, PŘ, HV, VV     20+2 

AJ – Bc. V. Kaplanová 3+1 

INF – Mgr. Petra Jonášová 1+1 

      TV – Mgr. Lenka Odehnalová 2 



 
- 5 - 

Speciální pedagog – podpůrná opatření ZŠ Neslovice: Mgr. Silvie Cachová 13 hodin 

 

Školní asistent: M. Palasová 12 h, Bc. V. Kaplanová -12 h 

      Učitelka ZŠ Neslovice– Bc. V. Kaplanová 18 

Ředitelka ZŠ a MŠ - Mgr. L. Odehnalová 6 (4 + 2) 

 

Školnice, Školní 93: Dana Janderková 

Školnice, Hlavní 71: Jana Skopalová 

  

Ekonomka, rozpočtářka: Eva Zimová 

Pokladní: Michaela Konečná 

Administrativa: Ludmila Vozdecká 

 

 

ZŠ Tetčice 

 

1.  třída ZŠ Tetčice (17 žáků) + 1 domácí vzdělávání 

třídní učitelka Bc. Barbora Šicová ČJ, M, AJ, HV  14 

PRV, VV - Mgr. Adéla Bernardová   2+1 

PČ, TV – Bc. Ivana Hádková 1+2 

asistent pedagoga: Naděžda Fukanová 28 

 

2. třída (19 žáků) 

 třídní učitelka Mgr. Petra Jonášová ČJ, M, HV 19+3 

AJ – Bc. Barbora Šicová 1 

     VV, PRV, PČ – Mgr. Adéla Bernardová 1+2+1 

     TV- E. Horáková 2 

     asistent pedagoga: Monika Hlavoňová 21 

      

 3. třída (14 žáků) 

 třídní učitelka PaedDr. Ludmila Vojtíšková M, ČJ, HV  15 (14+1) 

AJ - Bc. Barbora Šicová 3 

PRV, VV - Mgr. Adéla Bernardová 3+1 

PČ, TV – 1+2 V. Králíková 

      asistent pedagoga: Ing. Eva Sablová 21 

 

 

  

 



 
- 6 - 

4. třída ZŠ Tetčice (16 žáků) od 11/21 přestup 1 žákyně na ZŠ Rosice 

třídní učitelka Bc. Ivana Hádková ČJ, M, PŘ, PČ 19 

AJ – Bc. Marcela Jedináková 4 

INF. - Mgr. Petra Jonášová 1+1 

VL – Mgr. Monika Jirglová 2 

HV – Bc. Barbora Šicová 1 

Asistent pedagoga – Marcela Svobodová 26,5 

 

5 třída ZŠ Tetčice (17 žáků) 

třídní učitelka Bc. Marcela Jedináková M, ČJ, AJ 16 

PČ, VV, PŘ - Mgr. Adéla Bernardová 1+2+2 

INF- Mgr. Petra Jonášová 1+1 

VL - Mgr. Monika Jirglová 2 

TV – Bc. Eliška Horáková 2 

HV – Bc. Barbora Šicová 1 

asistent pedagoga: Eva Schneiderová 24,5 

 

Speciální pedagog – podpůrná opatření ZŠ Tetčice: Mgr. Monika Jirglová   

učitelka Mgr. Adéla Bernardová – 15 

 

      Školnice: Monika Toušková, Lenka Kelárková 

Výdej stravy: Eva Soukupová (zástup za nemoc Martina Penčáková), Monika Toušková 

Školní metodik prevence: PaedDr. Ludmila Vojtíšková 

ICT koordinátor: Mgr. Petra Jonášová  

 

Školní družina 

 

ZŠ Neslovice- 4 oddělení 

Vedoucí vychovatelka – Jana Kocourková 23 

Vychovatelé ŠD: Andrea Matoušková 23, Bc. Eliška Horáková18, Mgr. Petr Soldán 5,5, Alexandra Kučová 4, P. Jonášová 11, P. Strádalová 4, M. Hostinská 5, 

R. Šimík J. 2, J. Sklenářová 3, V. Vítová 3 

 

 

ZŠ Tetčice- 3 oddělení 

Vedoucí vychovatelka – Veronika Králíková 25(zástup za nemoc Ing. Eva Sablová) 

Vychovatelky ŠD – Eva Sablová 23, Monika Hlavoňová 15, N. Fukanová 3,5,  

M. Svobodová 6, S. Štossová 3, P. Jonášová 2, E. Schneiderová 2 

 

 



 
- 7 - 

Mateřská škola 

 

1. třída MŠ 

Hana Homolková 31- vedoucí pracoviště, Bc. Martina Velebová 31 

Asistent pedagoga: Andrea Santosová 35 

Školnice, výdej stravy: Jiřina Špiříková (zástup za nemoc Markéta Tesařová) 

 

2. třída MŠ 

Mgr. Petra Crhová Holubářová 31- vedoucí pracoviště, Jitka Božková 31 

Školní asistent a asistent pedagoga: Bc. Tereza Strmisková 25 

Školnice, výdej stravy: Jitka Kostelníková 

 

 

3.třída MŠ 

Bc. Veronika Vítová 31 – vedoucí pracoviště, Bc. Markéta Lorencová 23,   

Bc. Tereza Strmisková 8 

Školní asistent: Bc. Markéta Lorencová 10 

Školnice, výdej stravy: Marta Penčáková 

 

 

  

 

  

 

 



 
- 8 - 

Počty žáků v jednotlivých součástech příspěvkové organizace na základě výkazů k 30. 9. 2021 

 

Základní škola Neslovice, Hlavní 71 

 

Školní rok 2021/22 

Třídy a žáci podle ročníků - běžné třídy 

  
Číslo 

řádku 

Počet 

tříd 

Počet žáků 

z toho žáci 

se zdrav. 

postiž. 1) 

z celku 

žáci opakující 

ročník 

z celku 

převedení 

do vyššího 

ročníku 

z celku 

vzdělávající se 

podle § 50 

odst.3 

celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 10b 

Celkem 0301 5 98 51 10 2 2 1 0 0 0 0 

     z toho 1.stupeň 0302 5 98 51 10 2 2 1 0 0 0 0 

v 

tom 

1. ročník 0303 1 18 8 3 0 1 0 X X 0 0 

2. ročník 0304 1 26 13 3 2 1 1 0 0 0 0 

3. ročník 0305 1 20 11 2 0 0 0 0 0 0 0 

4. ročník 0306 1 16 11 2 0 0 0 0 0 0 0 

5. ročník 0307 1 18 8 0 0 0 0 0 0 0 0 
  

 

Věkové složení žáků 

  
Číslo 
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky 

z celku nově přijatí 
do 1. ročníku Počet 

celkem 
z toho 
dívky 

z celku nově přijatí 
do 1. ročníku 

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 9. 2015 a později 2401 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 8 7 8 7 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 23 11 9 1 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 24 11 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 21 13 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 2406 18 6 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 2407 4 3 0 0 0 0 0 0 
 
 
 
 
 



 
- 9 - 

 
 
 
 
 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku k 31.5.2022 

  
Číslo 
řádku 

Zapisovaní Zapsaní Převedení na jinou 
školu S žádostí o odklad Vzdělávaní podle § 42 

školského zákona Neuzavřený zápis 

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 
a b 2 3 4 5 5a 5b 6 7 8 9 10 11 

Poprvé u zápisu 0101 24 14 14 10 1 0 9 4 0 0 0 0 
Přicházejí po odkladu 0102 10 3 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 
     z toho po dodatečném 0102a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 + 0102 
narození 

1. 1. 2017 a později 0102b 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2016 - 31.12.2016 0102c 1 1 1 1 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 8. 2016 0104 23 13 13 9 1 0 9 4 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 0105 10 3 9 3 1 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2013 a dříve 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     z ř. 0101 + 0102 ze spádového obvodu 0108 32 17 23 13 0 0 9 4 0 0 0 0 

 

 

Základní škola, Tetčice, Palackého 52 

Školní rok 2021/2022 
 
Třídy a žáci podle ročníků - běžné třídy 

  
Číslo 
řádku 

Počet 
tříd 

Počet žáků z toho žáci 
se zdrav. postiž. 1) 

z celku 
žáci opakující 

ročník 
z celku převedení 
do vyššího ročníku 

z celku 
vzdělávající se 

podle § 50 odst.3 
celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky celkem dívky 

a b 2 3 4 5 6 7 8 9 10 10a 10b 
Celkem 0301 5 83 35 14 5 2 1 0 0 0 0 
     z toho 1.stupeň 0302 5 83 35 14 5 2 1 0 0 0 0 

v tom 

1. ročník 0303 1 17 9 1 0 0 0 X X 0 0 
2. ročník 0304 1 19 9 2 1 0 0 0 0 0 0 
3. ročník 0305 1 14 5 1 0 0 0 0 0 0 0 
4. ročník 0306 1 16 6 4 1 0 0 0 0 0 0 
5. ročník 0307 1 17 6 6 3 2 1 0 0 0 0 
4. ročník 0306 1 15 5 3 1 0 0 0 0 0 0 
5. ročník 0307 1 17 6 7 3 2 1 0 0 0 0 

 
 
 
 



 
- 10 - 

Věkové složení žáků 

  
Číslo 
řádku 

Běžné třídy Speciální třídy 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky 

z celku nově přijatí 
do 1. ročníku Počet 

celkem 
z toho 
dívky 

z celku nově přijatí 
do 1. ročníku 

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 9. 2015 a později 2401 0 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 2402 14 8 14 8 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 2403 16 8 3 1 0 0 0 0 
1. 9. 2012 - 31. 8. 2013 2404 16 7 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2011 - 31. 8. 2012 2405 16 5 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2010 - 31. 8. 2011 2406 12 3 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2009 - 31. 8. 2010 2407 9 4 0 0 0 0 0 0 

 

 
Počty zapisovaných podle výsledku zápisu a podle věku k 31.5.2022 

  
Číslo 
řádku 

Zapisovaní Zapsaní Převedení na jinou 
školu S žádostí o odklad Vzdělávaní podle § 42 

školského zákona Neuzavřený zápis 

celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky celkem z toho 
dívky celkem z toho 

dívky 
a b 2 3 4 5 5a 5b 6 7 8 9 10 11 

Poprvé u zápisu 0101 20 12 15 10 1 1 4 1 0 0 0 0 
Přicházejí po odkladu 0102 8 2 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 
     z toho po dodatečném 0102a 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z ř. 0101 + 0102 
narození 

1. 1. 2017 a později 0102b 0 0 0 0 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2016 - 31.12.2016 0102c 1 1 1 1 0 0 X X X X 0 0 
1. 9. 2015 - 31. 8. 2016 0104 19 11 14 9 1 1 4 1 0 0 0 0 
1. 9. 2014 - 31. 8. 2015 0105 8 2 7 2 1 0 0 0 0 0 0 0 
1. 9. 2013 - 31. 8. 2014 0106 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
31. 8. 2013 a dříve 0107 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

     z ř. 0101 + 0102 ze spádového obvodu 0108 11 5 6 4 1 0 4 1 0 0 0 0 
 

 

 

 

 

 

 



 
- 11 - 

 

 

 

Zvolený vzdělávací program ZŠ 
 

Zvolený vzdělávací program V ročníku 

Školní vzdělávací program pro 

základní vzdělávání  

1. – 5. 

Školní vzdělávací program pro 

základní vzdělávání-IVP 

 1.třída (0 žák T, 2 žáci N) 

    2.třída (1žák T, 2 žáci N) 

    3.třída (1 žák T, 1 žák N) 

4.třída (1 žák T, 1 žák N) 

5.třída (4 žáci T, 0 žák N) 

   0. třída ( 0 žák N) 

MŠ 1 ( 1 žák N) 

MŠ 2 ( 1 žák N) 

 

 

Počty žáků a dětí na ozdravných pobytech a plaveckých kursech  

Školní rok 2021/2022  

  
Číslo  

řádku 

Počet 

v mateřské  

škole 

v základní  

škole 

ve střední  

škole 

v 

konzervatoři 

Zimní pobyty(Ostružná, Dolní Morava) b 2 3 4 5 

Zotavovací pobyty 
vyslané děti/žáci 0201 19 108 0 0 

strávené kalendářní dny 0202 76 522 0 0 

Lyžařské kurzy 
vyslaní žáci 0203 X 0 0 0 

strávené kalendářní dny 0204 X 0 0 0 

Děti/žáci v plaveckých kurzech 0204a 0 139 X X 

Ukončení kurzu pro získání základního 

vzdělání 
0205 X 0 0 X 

 



 
- 12 - 

 

Přehled integrovaných žáků 2021/2022 
 

ZŠ NESLOVICE   
   

třída počet žáků s AP SPP 1 h SPP 2 h 

MŠ1 2 1 0 

MŠ2 1 3 0 

PT 0 2 0 

1.A 3 4 1 

2.A 1 2 1 

3.A 2 3 0 

4.A 1 2 0 

5.A 0 0 0 

 
 
ZŠ TETČICE    

    

třída počet žáků s AP 
SPP 1 
h SPP 2 h 

1.B 1 0 0 

2.B 1 2 0 

3.B 1 0 2 

4.B 1 2 0 

5.B 2 1 3 

 

 

 

 

 



 
- 13 - 

Školská rada 
 

Je orgán školy umožňující zákonným zástupcům nezletilých žáků, zletilým žákům, pedagogickým pracovníkům školy, zřizovateli a dalším osobám podílet se na správě školy. 

Třetinu členů jmenuje zřizovatel, třetinu volí zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilí žáci a třetinu volí pedagogičtí pracovníci dané školy. Funkční období je 3 roky. Volby 

do školské rady proběhly v listopadu 2019. 

 

 

Třetí zasedání školské rady se konalo dne 30. 8. 2021. Školská rada byla seznámena se Školním vzdělávacím programem pro ZŠ, pro předškolní vzdělávání a ŠD. Byla také 

seznámena se Školním řádem ZŠ, MŠ, ŠD a Pravidly pro hodnocení žáků ZŠ, s Výroční zprávou za školní rok 2020/2021, se zprávou o hospodaření školy za rok 2020, se 

zprávou o výsledku veřejnosprávní kontroly. Seznámili jsme se s čerpáním rozpočtu za 1. pol. v roce 2021. 

 

Čtvrté zasedání školské rady se konalo 7.2.2022. Školská rada byla seznámena se schváleným rozpočtem ZŠ a MŠ Neslovice za rok 2021 a seznámili jsme se s návrhem 

rozpočtu na rok 2022 a střednědobého výhledu na rok 2023/2024. Projednávali jsme návrhy investičních priorit v ZŠ a MŠ Neslovice. 

 

Složení školské rady: 

 

Zástupci rodičů:  

 

 Bc. Halka Horká 

 Mgr. Kateřina Králová  

 Lenka Kršková 

 

 

Zástupci pedagogických pracovníků: 

   

Mgr. Petra Jonášová, učitelka ZŠ Tetčice 

PaedDr Ludmila Vojtíšková, učitelka ZŠ Tetčice,  

Bc. Věra Kaplanová – učitelka ZŠ Neslovice  

 

 

 

Zástupci zřizovatele: 

  

Ing. Zuzana Oškrdalová – obec Tetčice,  

Martin Dostalý – obec Hlína,  

Ludmila Vozdecká – obec Kratochvilka 

Na zasedání školské rady je zván zástupce zřizovatele příspěvkové organizace – místostarostka obce Neslovice – Ing. Lucie Leitnerová a ředitelka školy Mgr. Lenka 

Odehnalová. 



 
- 14 - 

Zařízení školního stravování  
 

Školní jídelna, Školní 93 
 
Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 31. 10. 2021 

 

  
Číslo 
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a 

doplňkového 
jídla 

jen 
doplňkového 

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 130 104 26 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 26 0 26 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 10 10 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 94 94 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 21 21 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4) 0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4) 0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 108 55 0 53 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 29 29 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 29 29 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 238 159 26 53 0 0 
 
Počet vydaných a uvařených jídel 

  Číslo 
řádku 

Vydaná jídla Uvařená jídla 
ve šk. roce 

2020/21 
v tisících 

v měsíci 
říjnu 2021 ze sl. 3 7) 

ze sl. 3a 
dietní 

stravování 8) 

ve šk. roce 
2020/21 
v tisících 

v měsíci říjnu 
2021 ze sl. 5 7) 

ze sl. 5a 
dietní 

stravování 8) 
a b 2 3 3a 3b 4 5 5a 5b 

Počet obědů 0301 24,2 2732 2383 0 29,7 3441 3092 0 
Počet večeří 0302 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet snídaní 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet přesnídávek 0304 9,3 1121 317 0 14 1699 895 0 
Počet svačin 0305 2,5 247 247 0 5,8 662 662 0 
Počet druhých večeří 0306 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

    



 
- 15 - 

    

 
 
Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování 

  Číslo 
řádku 

Fyzické 
osoby 

Přepoč. na 
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 3 2,5 
   z toho kuchaři 0402 2 2 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 2 1,6 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 5 4,1 
 

Školní jídelna – výdejna, Kratochvilka 7 
    

Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 31. 10. 2021 

  
Číslo 
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a 

doplňkového 
jídla 

jen 
doplňkového 

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 17 0 17 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 17 0 17 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 0 0 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 0 0 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4) 0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4) 0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 3 3 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 3 3 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 3 3 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 20 3 17 0 0 0 

  
 

   

 



 
- 16 - 

Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování 

  Číslo 
řádku 

Fyzické 
osoby 

Přepoč. 
na 

plně 
zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně 
provozní 
zaměstnanci 

0401a 1 0,3 

   z toho 
kuchaři 0402 0 0 

Technicko-
hospodářští 
pracovníci 

0404 0 0 

Jiní 
zaměstnanci 0405 0 0 

Celkem 0406 1 0,3 
 
Počty zapsaných strávníků podle školy, kterou navštěvují 

IZO a adresa školy 9) Druh 
školy 10) Zřiz. 10) Číslo 

řádku Počet 

a d e f 2 
107603586/03 Mateřská škola č.p. 7 Kratochvilka A00 2 01 17 
Celkem     50 17 

 

Odvážená/dovážená jídla 

IZO/číslo části 
a adresa 
zařízení 
školního 
stravování 

Odvoz Číslo 
řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se 
odváží/dováží 

jen 
oběd 

oběd a 
doplňkové 

jídlo 

jen 
doplňkové 

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho 
bez 

obědů 
a d e 2 3 4 5 6 7 

103091441/01 
Školní jídelna 
Školní 93 
Neslovice 

ne 01 20 3 17 0 0 0 

 

 

 

 

 



 
- 17 - 

 

Školní jídelna – výdejna, Hlavní 246 
    

Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 30.10.2021 

  
Číslo 
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a 

doplňkového 
jídla 

jen 
doplňkového 

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 27 0 27 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 27 0 27 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 0 0 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 0 0 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4) 0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4) 0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 4 4 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 4 4 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 4 4 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 31 4 27 0 0 0 

 

Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování  

  

  Číslo 
řádku 

Fyzické 
osoby 

Přepoč. na 
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 1 0,2 
   z toho kuchaři 0402 0 0 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 0 0 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 1 0,2 

  
 

 

   



 
- 18 - 

Odvážená/dovážená jídla 

IZO/číslo části 
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo 

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a 

doplňkové 
jídlo 

jen 
doplňkové 

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho 
bez 

obědů 
a d e 2 3 4 5 6 7 

103091441/01 Školní jídelna Školní 93 Neslovice ne 01 31 4 27 0 0 0 
 

Počet stravovaných, pro něž jsou připravená jídla odvážena do výdejen 

  
Číslo 
řádku Počet 

v tom stravovaných, pro něž se odváží 

jen oběd 
oběd a 

doplňkové 
jídlo 

jen 
doplňkové 

jídlo 

celodenní stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Stravovaných, pro něž jsou odvážena jídla 0201 0 0 0 0 0 0 
    z toho strávníci (děti, žáci, studenti) 0202 0 0 0 0 0 0 
       z ř. 0202 v režimu dietního stravování 0202a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 0202 

z mateřských škol, přípr. stupně a přípr. tříd ZŠ 0203 0 0 0 0 0 0 
ze základních škol 4) 0204a 0 0 0 0 0 0 
z nižšího stupně gymnázií a 8letých konzervatoří 0204b 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol, konzervatoří a VOŠ 4) 0205 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0206 0 0 0 0 0 0 

 

 

 
 

 

Školní jídelna – výdejna, Tetčice, Palackého 52 
 

I. Zapsaní strávníci a ostatní pravidelně stravovaní k 31.10.2021 

  
Číslo 
řádku Počet 

v tom zapsaní k odběru 

jen oběda 
oběda a 

doplňkového 
jídla 

jen 
doplňkového 

jídla 

celodenního stravování 

celkem z toho 
bez obědů 

a b 2 3 4 5 6 7 
Strávníci (děti, žáci a studenti) celkem 0101 76 76 0 0 0 0 
   z toho v režimu dietního stravování 0101a 0 0 0 0 0 0 

v tom 
z ř. 

0101 

z mateřských škol 0102 0 0 0 0 0 0 
z přípravného stupně, přípravných tříd 0103 0 0 0 0 0 0 
z 1. stupně základní školy 0104 76 76 0 0 0 0 
    z toho 10letí a starší 0104a 18 18 0 0 0 0 
z 2. stupně základní školy 0105 0 0 0 0 0 0 
    z toho 14letí a starší 0105a 0 0 0 0 0 0 

   



 
- 19 - 

z nižšího stupně 6-8letých gymnázií 0106 0 0 0 0 0 0 
z 1.-4. roč. 8letých konzervatoří 0107 0 0 0 0 0 0 
ze středních škol 4) 0108 0 0 0 0 0 0 
z konzervatoří 4) 0110 0 0 0 0 0 0 
z VOŠ 0111 0 0 0 0 0 0 
ze škol. zaříz. pro výkon ústav.-ochr. vých. 5) 0112 0 0 0 0 0 0 

Ostatní pravidelně stravovaní 0113 3 3 0 0 0 0 
   z toho pracovníci škol a školských zařízení 0114 3 3 0 0 0 0 
      z ř. 0114 pracovníci vykaz. práv. subjektu 6) 0114a 3 3 0 0 0 0 
Celkem (ř. 0101 + ř. 0113) 0115 79 79 0 0 0 0 
 

Počet vydaných a uvařených jídel 

  Číslo 
řádku 

Vydaná jídla Uvařená jídla 
ve šk. roce 

2020/21 
v tisících 

v měsíci 
říjnu 2021 ze sl. 3 7) 

ze sl. 3a 
dietní 

stravování 8) 

ve šk. roce 
2020/21 
v tisících 

v měsíci říjnu 
2021 ze sl. 5 7) 

ze sl. 5a 
dietní 

stravování 8) 
a b 2 3 3a 3b 4 5 5a 5b 

Počet obědů 0301 9,6 1247 1247 0 0 0 0 0 
Počet večeří 0302 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet snídaní 0303 0 0 0 0 0 0 0 0 
Počet přesnídávek 0304 1,8 0 0 0 0 0 0 0 
Počet svačin 0305 1,1 0 0 0 0 0 0 0 
Počet druhých večeří 0306 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Evidenční počet zaměstnanců zařízení školního stravování  

  

  Číslo 
řádku 

Fyzické 
osoby 

Přepoč. na 
plně zaměst. 

a b 2 3 
Obchodně provozní zaměstnanci 0401a 1 0,5 
   z toho kuchaři 0402 0 0 
Technicko-hospodářští pracovníci 0404 0 0 
Jiní zaměstnanci 0405 0 0 
Celkem 0406 1 0,5 

  
 

 

Počty zapsaných strávníků podle školy, kterou navštěvují 

IZO a adresa školy 9) Druh 
školy 10) Zřiz. 10) Číslo 

řádku Počet 

a d e f 2 
102179816/02 Základní škola Palackého 52 Tetčice B00 2 01 76 
Celkem     50 76 

 

   

 



 
- 20 - 

Dovážená jídla 

 

ZO/číslo části 
a adresa zařízení školního stravování Odvoz Číslo 

řádku 

Počet 
stravovaných, 

pro něž se 
jídlo 

odváží/dováží 

v tom stravovaných, pro něž se odváží/dováží 

jen oběd 
oběd a 

doplňkové 
jídlo 

jen 
doplňkové 

jídlo 

celodenní 
stravování 

celkem 
z toho 
bez 

obědů 
a d e 2 3 4 5 6 7 

181071185/01 Školní jídelna Tyršova 304 Tetčice ne 01 79 79 0 0 0 0 
 

 

 

Školní družina Neslovice, Hlavní 71 

 

Pravidelná činnost školní družiny k 31.10.2021 

 

  
Číslo 
řádku 

Pravidelná 
denní 

docházka 
z toho 
dívky 

a b 4 5 
Oddělení 0101 4 X 
   z toho pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0101a 0 X 
Týdenní rozsah provozu školní družiny 0101b 97 X 
Zapsaní účastníci 0102 100 50 

v tom 

z 1. stupně 0103 92 48 
z 2. stupně 1) 0105 0 0 
z přípravné třídy ZŠ 0105a 8 2 
z přípravného stupně ZŠ speciální 0105b 0 0 

z ř. 0102 ze ZŠ speciální 0106 0 0 
ze ZŠ zřízených podle § 16 odst. 9 ŠZ 0107 0 0 

   z ř. 0102 v odd. pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0107a 0 0 
      z ř. 0107a z 1. stupně 0107c 0 0 

 

 
Zapsaní účastníci se zdravotním postižením podle druhu zdravotního postižení  

Zapsaní účastníci Číslo 
řádku 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky ze sl. 2 5) 

a b 2 2a 2b 
S mentálním postižením 0901 0 0 0 

z toho se středně těžkým 0901a 0 0 0 
s těžkým 0902 0 0 0 



 
- 21 - 

s hlubokým 0903 0 0 0 
Se sluchovým postižením 0904 0 0 0 
   z toho s těžkým 0905 0 0 0 
Se zrakovým postižením 0906 0 0 0 
   z toho s těžkým 0907 0 0 0 
Se závažnými vadami řeči 0908 4 0 0 
   z toho s těžkými 0908a 1 0 0 
S tělesným postižením 0909 0 0 0 
   z toho s těžkým 0909a 0 0 0 
S více vadami 0910 0 0 0 
   z toho hluchoslepí 0911 0 0 0 
Se závažnými vývoj. poruchami učení 0912a 2 1 0 
Se závažnými vývoj. poruchami chování 0914a 2 0 0 
S poruchami autistického spektra 0915 4 1 0 
Celkem 0918 12 2 0 
   z toho v oddělení pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0919 0 0 0 
 
 
Zapsaní účastníci podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu 
Stát 

Se zdrav. 
postižením 

Číslo 
řádku 

Počet 
účastníků 
celkem 

z toho 

kód 6) název dívky s trvalým 
pobytem 7) azylanti 8) 

a b c d 2 4 5 7 
203 Česká republika (203) ne 01 87 48 0 0 
203 Česká republika (203) ano 01 11 2 0 0 
703 Slovensko (703) ne 01 1 0 1 0 
804 Ukrajina (804) ano 01 1 0 1 0 

  Celkem   50 100 50 2 0 
 
 
 
 Evidenční počet pedagogických pracovníků 

  
Číslo 
řádku 

Fyzické osoby Přepoč. na 
plně zam. celkem z toho ženy 

a b 2 3 4 
Vychovatelé 1401 13 11 3,6 

v tom interní 1402 13 11 3,6 
externí 1403 0 0 0 

Ostatní pedag. pracovníci 1404 0 0 0 
   z toho asistenti pedagoga 1404a 0 0 0 

z ř. 
1404 

interní 1405 0 0 0 
externí 1406 0 0 0 

 
 
 
 



 
- 22 - 

Účastníci se speciálními vzdělávacími potřebami a nadaní 

  Číslo 
řádku 

Počet 
účastníků 

z toho 
dívky 

a b 2 3 
Zapsaní účastníci se SVP celkem 0501 12 2 

z toho 

se zdrav. postižením (§ 16 odst. 9 ŠZ) 0502 12 2 
s jiným zdrav. znevýhodněním 0503 3 1 
ostatní 0504 1 0 

v tom 
kategorie K 0505 1 0 
kategorie Z 0506 0 0 
kategorie V 0507 0 0 

Zapsaní nadaní účastníci 0508 0 0 
   z toho mimořádně nadaní 0509 0 0 
Účastníci s přiznaným PO s kódem NFN 0510 0 0 
    

 

 

 

Školní družina Tetčice, Palackého 52 
 
 
 
Pravidelná denní docházka do školní družiny k 31. 10. 2021 

  
Číslo 
řádku 

Pravidelná 
denní 

docházka 
z toho 
dívky 

a b 4 5 
Oddělení 0101 3 X 
   z toho pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0101a 0 X 
Týdenní rozsah provozu školní družiny 0101b 79,5 X 
Zapsaní účastníci 0102 72 31 

v tom 

z 1. stupně 0103 72 31 
z 2. stupně 1) 0105 0 0 
z přípravné třídy ZŠ 0105a 0 0 
z přípravného stupně ZŠ speciální 0105b 0 0 

z ř. 0102 ze ZŠ speciální 0106 0 0 
ze ZŠ zřízených podle § 16 odst. 9 ŠZ 0107 0 0 

   z ř. 0102 v odd. pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0107a 0 0 
      z ř. 0107a z 1. stupně 0107c 0 0 
 
Zapsaní účastníci podle státního občanství, cizinci podle režimu pobytu 

 



 
- 23 - 

Stát 
Se zdrav. 

postižením 
Číslo 
řádku 

Počet 
účastníků 
celkem 

z toho 

kód 6) název dívky s trvalým 
pobytem 7) azylanti 8) 

a b c d 2 4 5 7 
203 Česká republika (203) ne 01 61 26 0 0 
203 Česká republika (203) ano 01 9 4 0 0 
703 Slovensko (703) ano 01 1 0 1 0 
804 Ukrajina (804) ne 01 1 1 1 0 

  Celkem   50 72 31 2 0 
 

703 Slovensko (703) 
  Celkem 

 
Zapsaní účastníci se zdravotním postižením podle druhu zdravotního postižení  
 

 

Zapsaní účastníci Číslo 
řádku 

Počet 
celkem 

z toho 
dívky ze sl. 2 5) 

a b 2 2a 2b 
S mentálním postižením 0901 0 0 0 

z toho 
se středně těžkým 0901a 0 0 0 
s těžkým 0902 0 0 0 
s hlubokým 0903 0 0 0 

Se sluchovým postižením 0904 0 0 0 
   z toho s těžkým 0905 0 0 0 
Se zrakovým postižením 0906 0 0 0 
   z toho s těžkým 0907 0 0 0 
Se závažnými vadami řeči 0908 2 0 0 
   z toho s těžkými 0908a 1 0 0 
S tělesným postižením 0909 0 0 0 
   z toho s těžkým 0909a 0 0 0 
S více vadami 0910 0 0 0 
   z toho hluchoslepí 0911 0 0 0 
Se závažnými vývoj. poruchami učení 0912a 3 2 0 
Se závažnými vývoj. poruchami chování 0914a 6 2 0 
S poruchami autistického spektra 0915 0 0 0 
Celkem 0918 10 4 0 
   z toho v oddělení pro žáky uvedené v § 16 odst. 9 ŠZ 0919 0 0 0 
 
Evidenční počet pedagogických pracovníků 

  
Číslo 
řádku 

Fyzické osoby Přepoč. na 
plně zam. celkem z toho ženy 

a b 2 3 4 
Vychovatelé 1401 8 8 2,9 

v tom interní 1402 8 8 2,9 



 
- 24 - 

externí 1403 0 0 0 
Ostatní pedag. pracovníci 1404 0 0 0 
   z toho asistenti pedagoga 1404a 0 0 0 

z ř. 
1404 

interní 1405 0 0 0 
externí 1406 0 0 0 

 
Účastníci se speciálními vzdělávacími potřebami a nadaní 

  Číslo 
řádku 

Počet 
účastníků 

z toho 
dívky 

a b 2 3 
Zapsaní účastníci se SVP celkem 0501 10 4 

z toho 

se zdrav. postižením (§ 16 odst. 9 ŠZ) 0502 10 4 
s jiným zdrav. znevýhodněním 0503 4 3 
ostatní 0504 0 0 

v tom 
kategorie K 0505 0 0 
kategorie Z 0506 0 0 
kategorie V 0507 0 0 

Zapsaní nadaní účastníci 0508 2 0 
   z toho mimořádně nadaní 0509 0 0 
Účastníci s přiznaným PO s kódem NFN 0510 0 0 
  

 

Z činnosti školní družiny souhrnně v ZŠ Neslovice a ZŠ Tetčice: 

 

Kapacita ŠD je od 1. 9. 2018 navýšena na 225 žáků, do družiny dochází i žáci z 2. stupně – navštěvují především zájmové útvary.  

Školní družina pracovala celkem v 7 odděleních. V rámci školní družiny pracovaly různé zájmové útvary. 

Vedoucí zájmových útvarů pracují převážně na pracovní smlouvy – hrazeni ze státního rozpočtu. 

Ke své činnosti využívá ŠD v Neslovicích 4 třídy ZŠ, jídelnu, PC učebnu, hřiště za školou, dílnu za školou, tělocvičnu, dětské hřiště u tělocvičny, keramickou dílnu. 

ŠD v Tetčicích využívá ke své činnosti prostory školy – 3 kmenové třídy, počítačovou učebnu, jídelnu, hřiště za školou a sokolovnu v Tetčicích.   

ŠD často pořádá různé tematické vycházky do lesa, sportovní, kulturní a jiné soutěže, turnaje, výlety na kolech, terénní a bojové hry, atd. 

 

Údaje o pracovnících základní školy a mateřské školy Neslovice k 30. 6. 2022 
 
Přehled počtu zaměstnanců a mzdových prostředků (za všechny zdroje financování) 

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2 3 4 5 C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Evid. počet 
zaměstnanců 

průměrný přepočt. počet 0501 11,0317 28,132 7,0991 6 52,2628 
fyzické osoby - prům. 
počet 0502 12 31,3925 7,9593 5 56,3518 

Celkové mzdy a platy zaměstnanců v tis. Kč 0503 1916,78 6060,566 1426,186 639,368 10042,9 
z ř. 0501 a 0503 průměrný přepočt. počet 0504 7,4817 22,2818 7,0991 0 36,8626 



 
- 25 - 

pedagogičtí 
pracovníci 

přepočtený počet k 30. 9. 0518 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0505 1598,834 5270,548 1426,186 0 8295,568 

z ř. 0504 a 0505 
učitelé 

průměrný přepočt. počet 0506 5,9678 14,1212 0 0 20,089 
mzdy a platy v tis. Kč 0507 1347,722 3845,73 0 0 5193,452 

z ř. 0504 a 0505 
vychovatelé 

průměrný přepočt. počet 0508 0 0 7,0991 0 7,0991 
mzdy a platy v tis. Kč 0509 0 0 1426,186 0 1426,186 

z ř. 0504 a 0505 
učitelé odbor. výcviku 

průměrný přepočt. počet 0510 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0511 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
asistenti pedagoga 

průměrný přepočt. počet 0522 1,5139 6,4333 0 0 7,9472 
mzdy a platy v tis. Kč 0523 251,112 1098,274 0 0 1349,386 

z ř. 0504 a 0505 
speciální 
pedagogové 

průměrný přepočt. počet 0524 0 1,7273 0 0 1,7273 

mzdy a platy v tis. Kč 0525 0 326,544 0 0 326,544 

z ř. 0504 a 0505 
psychologové 

průměrný přepočt. počet 0526 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0527 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
trenéři 

průměrný přepočt. počet 0528 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0529 0 0 0 0 0 

z ř. 0504 a 0505 
ostatní pedagogové 

průměrný přepočt. počet 0520 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0521 0 0 0 0 0 

z ř. 0501 a 0503 
nepedagogičtí 
zaměstnanci 

průměrný přepočt. počet 0512 3,55 5,8502 0 6 15,4002 
přepočtený počet k 30. 9. 0519 0 0 0 0 0 
mzdy a platy v tis. Kč 0513 317,946 790,018 0 639,368 1747,332 

Vyplacené ostat. platby za proved. práci v tis. 
Kč 0514 3,3 77,135 0 0 80,435 

z řádku 0514 
pro pedagogické prac. 0515 0 71,25 0 0 71,25 
pro nepedagog. zaměst. 0516 3,3 5,885 0 0 9,185 

Mzdy, platy a ost.platby za proved. práci v tis.Kč 0517 1920,08 6137,701 1426,186 639,368 10123,335 
 
 

Zaměstnanci a mzdové prostředky podle zdrojů financování a druhu činnosti 

 

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2 3 4 5 C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Průměrný 
evidenční 
počet 
zaměstnanců 

přepočtené počty celkem 0102 11,0317 28,132 7,0991 6 52,2628 

v 
tom 

ze státního rozpočtu vč. ESF 0103 11,0317 28,132 7,0991 5,3466 51,6094 
z doplňkové činnosti 0104 0 0 0 0,6534 0,6534 
z ostatních zdrojů 0105 0 0 0 0 0 
z ř. 0103 pouze na ESF 0130 0 0 0 0 0 

fyzické osoby celkem 0106 12 31,3925 7,9593 5 56,3518 
Platy 
zaměstnanců 

platy zaměstnanců celkem 0107 1916,78 6060,566 1426,186 639,368 10042,9 
z ř. ze státního rozpočtu vč. ESF 0108 1916,78 6060,566 1426,186 553,885 9957,417 

 



 
- 26 - 

a ostatní 
platby za 
provedenou 
práci v tis. Kč 

0107 

v 
tom 

platové tarify 0109 1614,943 4586,772 1197,281 471,387 7870,383 
náhrady platu 0110 84,051 643,018 114,578 4,505 846,152 
osobní příplatky 0111 0 13,272 0 0 13,272 
odměny 0112 78 188,6 51 38,4 356 
příplatky za vedení 0113 31,2 170,362 22,291 35,01 258,863 
zvláštní příplatky 0114 0 95,991 0 0 95,991 
specializační příplatky 0135 0 15,082 0 0 15,082 
přespočetné hodiny 0131 103,839 337,899 34,963 0 476,701 
platy za přesčasy 0116 1,052 5,109 0 4,583 10,744 
ostatní příplatky 0117 3,695 4,461 6,073 0 14,229 

z doplňkové činnosti 0118 0 0 0 85,483 85,483 
z fondu odměn 0119 0 0 0 0 0 
z ostatních zdrojů 0120 0 0 0 0 0 
z ř.0108 platy SR na kofin.ESF 0132 14 16,4 0 0 30,4 

ostatní platby za provedenou práci 0121 3,3 77,135 0 0 80,435 

z ř. 
0121 

ze státního rozpočtu vč. ESF 0122 0 0 0 0 0 

v 
tom 

ostatní osobní náklady 0123 0 0 0 0 0 
odstupné 0124 0 0 0 0 0 
ostatní platby 0126 0 0 0 0 0 

z doplňkové činnosti 0127 0 0 0 0 0 
z ostatních zdrojů 0128 3,3 77,135 0 0 80,435 
z ř. 0122 OPPP na kofin.ESF 0133 0 0 0 0 0 

  

 
Zaměstnanci a mzdové prostředky (pouze z ESF a zároveň vyjmuto z regulace zaměstnanosti) v tis. Kč podle druhu činnosti 

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2 3 4 5 C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 
Průměrný evid. počet zam. přepočtený celkem 0701 0 0 0 0 0 
Celkové platy zaměstnanců v tis. Kč 0702 14 16,4 0 0 30,4 
z ř. 0701 a 0702 
pedagogičtí pracovníci 

prům. přepočtený počet 0703 0 0 0 0 0 
platy v tis. Kč 0704 14 16,4 0 0 30,4 

z ř. 0701 a 0702 
nepedagogičtí 
zaměstnanci 

prům. přepočtený počet 0705 0 0 0 0 0 

platy v tis. Kč 0706 0 0 0 0 0 

Ostatní platby za provedenou práci v tis.Kč 0707 0 0 0 0 0 

z řádku 0707 
pro pedagog. pracovníky 0708 0 0 0 0 0 
pro nepedagog. zaměst. 0709 0 0 0 0 0 

Platy a ost.platby za provedenou práci v tis.Kč 0710 14 16,4 0 0 30,4 
 

 

 



 
- 27 - 

IV. Nepedagogičtí zaměstnanci (ze státního rozpočtu, vč. podpůrných opatření a ESF) podle platových tříd a platových stupňů 

  Číslo 
řádku 

Platová 
třída 1. 

Platová 
třída 2. 

Platová 
třída 3. 

Platová 
třída 4. 

Platová 
třída 5. 

Platová 
třída 6. 

Platová 
třída 7. 

Platová 
třída 8. 

Platová 
třída 9. 

Platová 
třída 10. 

Platová 
třída 11. 

Platová 
třída 12. 

Platová 
třída 13. 

Platová 
třída 
14. 

Platová 
třída 
15. 

Platová 
třída 
16. 

Celkem 

a b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

Evidenční počet 
nepedagogických 
zaměstnanců 
přepočtený 

platový stupeň 6. 0406 0 0 0 0 0 0 0,15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,15 
platový stupeň 7. 0407 0 0 0 0 0 0 0,3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,3 
platový stupeň 9. 0409 0 0 0 0 0 0 1,3 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2,3 
platový stupeň 10. 0410 0 0 0 0 0 0,25 1,1295 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,3795 
platový stupeň 12. 0412 0 0 8,875 0,7 0,8098 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10,3848 
Celkem 0414 0 0 8,875 0,7 0,8098 0,25 2,8795 0 0 1 0 0 0 0 0 0 14,5143 

 
 
IVa. Pedagogičtí pracovníci (ze státního rozpočtu vč. podpůrných opatření a ESF) podle platových tříd a platových stupňů 

Druh činnosti 
Skupina 
profesí 

ped. prac. 
Platový 
stupeň 

Zdroj 
financování 

Číslo 
řádku 

Platová 
třída 4. 

Platová třída 
5. 

Platová třída 
6. 

Platová třída 
7. 

Platová třída 
8. 

Platová třída 
9. 

Platová třída 
10. 

Platová třída 
11. 

Platová třída 
12. 

Platová 
třída 13. 

Platová 
třída 14. Celkem 

a b c d e 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 1 3 11 4a01 0 0 0 0 0 0,2581 0 0 0 0 0 0,2581 
11 1 4 11 4a01 0 0 0 0 0 0 3 0 0 0 0 3 
11 1 5 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0,7097 0 0 0 0 0,7097 
11 1 7 11 4a01 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 
11 4 3 12 4a01 0 0 0 0 1,5139 0 0 0 0 0 0 1,5139 
21 1 1 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1,9091 0 0 1,9091 
21 1 2 11 4a01 0 0 0 0 0 0,4091 0 0 0,3636 0 0 0,7727 
21 1 3 01 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
21 1 3 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 2,1817 0 0 2,1817 
21 1 4 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0,5909 0 1,6818 0 0 2,2727 
21 1 5 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1,8182 0 0 1,8182 
21 1 6 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
21 1 7 11 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 4 
21 4 1 12 4a01 0 0 0 0 0,6125 0 0 0 0 0 0 0,6125 
21 4 2 12 4a01 0 0 0 0 1,225 0 0 0 0 0 0 1,225 
21 4 3 12 4a01 0 0 0 0 3,325 0 0 0 0 0 0 3,325 
21 4 4 12 4a01 0 0 0 0 0,3625 0 0 0 0 0 0 0,3625 
21 4 5 12 4a01 0 0 0 0 0,525 0 0 0 0 0 0 0,525 
21 4 7 12 4a01 0 0 0 0 0,175 0 0 0 0 0 0 0,175 
21 5 3 12 4a01 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1 
21 5 4 12 4a01 0 0 0 0 0 0 0 0,6364 0 0 0 0,6364 
81 2 1 11 4a01 0 0 0 0 0 0,0714 0 0 0 0 0 0,0714 
81 2 2 11 4a01 0 0 0 0 0 0,5357 0 0 0 0 0 0,5357 
81 2 3 11 4a01 0 0 0 0 0,3393 1,5714 0 0 0 0 0 1,9107 
81 2 4 11 4a01 0 0 0 0 0,1071 0,9999 0 0 0 0 0 1,107 



 
- 28 - 

81 2 5 11 4a01 0 0 0 0 0 1,4286 0 0 0 0 0 1,4286 
81 2 6 11 4a01 0 0 0 0 0 1,2143 0 0 0 0 0 1,2143 
81 2 7 11 4a01 0 0 0 0 0 0,3214 0 0 0 0 0 0,3214 

Celkem 4a21 0 0 0 0 8,1853 8,8099 4,3006 1,6364 12,9544 1 0 36,8866 

 
 
 
Zaměstnanci pobírající vybrané složky platu (ze státního rozpočtu vč. podpůrných opatření a ESF) 

  Číslo 
řádku Druh činnosti 

a b 2 3 4 5 C 
Kód druhu činnosti   11 21 81 92 Celkem 

Evidenční počet 
pedagogických 
pracovníků 
přepočtený, 
pobírajících 

osobní příplatek 0601 0 1,6625 0 0 1,6625 
příplatek za vedení 0602 3 3 2 0 8 
zvláštní příplatek 0603 0 10,5 0 0 10,5 
ostatní příplatky 0604 0 0 0 0 0 
specializační příplatek 0607 0 2 0 0 2 

Evidenční počet 
nepedagogických 
zaměstnanců 
přepočtený, 
pobírajících 

osobní příplatek 0609 0 0 0 0 0 
příplatek za vedení 0610 0 1 0 1,6393 2,6393 
zvláštní příplatek 0611 0 0 0 0 0 
ostatní příplatky 0612 0 0 0 0 0 

 
 
 
 
Rozsah (tj. počet hodin) přímé pedagogické činnosti pedagogických pracovníků podle platových tříd a platových stupňů ve vybraných druzích škol a školní 
družině (ze státního rozpočtu kromě podpůrných opatření a ESF) 

Druh činnosti 
Skupina 
profesí 

ped. prac. 
Platový stupeň Číslo 

řádku 
Platová třída 

4. 
Platová třída 

5. 
Platová třída 

6. 
Platová třída 

7. 
Platová třída 

8. 
Platová třída 

9. 
Platová třída 

10. 
Platová třída 

11. 
Platová třída 

12. 
Platová třída 

13. 
Platová třída 

14. Celkem 

a b c d 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 1 3 4b01 0 0 0 0 0 8 0 0 0 0 0 8 
11 1 4 4b01 0 0 0 0 0 0 93 0 0 0 0 93 
11 1 5 4b01 0 0 0 0 0 0 22 0 0 0 0 22 
11 1 7 4b01 0 0 0 0 0 62 0 0 0 0 0 62 
21 1 1 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 40 0 0 40 
21 1 2 4b01 0 0 0 0 0 9 0 0 8 0 0 17 
21 1 3 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 48 0 0 48 
21 1 4 4b01 0 0 0 0 0 0 13 0 35 0 0 48 
21 1 5 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 37 0 0 37 
21 1 6 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 22 0 0 22 
21 1 7 4b01 0 0 0 0 0 0 0 0 47 4 0 51 
81 2 1 4b01 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 2 



 
- 29 - 

81 2 2 4b01 0 0 0 0 0 15 0 0 0 0 0 15 
81 2 3 4b01 0 0 0 0 9,5 41 0 0 0 0 0 50,5 
81 2 4 4b01 0 0 0 0 3 28 0 0 0 0 0 31 
81 2 5 4b01 0 0 0 0 0 40 0 0 0 0 0 40 
81 2 6 4b01 0 0 0 0 0 29 0 0 0 0 0 29 
81 2 7 4b01 0 0 0 0 0 9 0 0 0 0 0 9 

Celkem 4b30 0 0 0 0 12,5 243 128 0 237 4 0 624,5 

 
Hodiny přímé pedagogické činnosti pedagogických pracovníků pevně stanovené nad rámec jejich týdenního rozsahu snížené o hodiny výuky nad rámec RVP 
(např. nepovinných předmětů, pedagogické intervence apod.) a o hodiny nezahrnované do PHškoly/asistenta, podle platových tříd a platových stupňů ve 
vybraných druzích škol a školní družině (ze státního rozpočtu, kromě podpůrných opatření a ESF) 

Druh činnosti 
Skupina 
profesí 

ped. prac. 
Platový stupeň Číslo 

řádku 
Platová třída 

4. 
Platová třída 

5. 
Platová třída 

6. 
Platová třída 

7. 
Platová třída 

8. 
Platová třída 

9. 
Platová třída 

10. 
Platová třída 

11. 
Platová třída 

12. 
Platová třída 

13. 
Platová třída 

14. Celkem 

a b c d 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
11 1 4 4c01 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 2 
21 1 5 4c01 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 0 3 
21 1 6 4c01 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 
21 1 7 4c01 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 4 

Celkem 4c50 0 0 0 0 0 0 2 0 6 2 0 10 
 

 

 

 
 
 
 

PHškoly a s ním související údaje podle dat předaných ve výkazu P1c-01              
IČO 70999503 / RED IZO 600111318 

Oblast 
PHškoly 

(odd.IVb+IVc) 

Úvazky pedagogů 
PPČ v rámci 

DPP/DPČ 
PVÚ1) 

(odd.IVb/IVa) 

Úvazky dle R13-01 / Z2-01 

Vykázané 
na odd. IVa 

Přepočtené 
z odd. IVc 

Celkem 2019/20 2020/212) 

MŠ 
Celkem 186 6 0 6 0 × × × 

v tom: učitel 186 6 0 6 0 31 6 6 

ŠD 
Celkem 174 6,4892 0 6,4892 0 × × × 

v tom: vychovatel 174 6,4892 0 6,4892 0 26,81 5,8 6,2 

ZŠ 
Celkem 266 13,6818 0,4091 14,0909 0 × × × 

v tom: učitel 266 13,6818 0,4091 14,0909 0 18,78 13,8 13,7 
 

 
1  

 



 
- 30 - 

Učitelé celkem  
 

 
Číslo 
řádku 

Počet učitelů Přepočtení na plně zaměstnané Počet začínajících učitelů 3) 

celkem z toho ženy celkem z toho ženy 
ze sl.4 

bez 
kvalifikace 5) 

ze sl. 2 
fyz. osob 

z toho 
ženy 

ze sl. 4 
přep. 
počet 

a b 2 3 4 5 6 9 10 11 
Celkem 1001 25 24 20 19 0,2 1 1 1 

z ř. 1001 
vyučující 

v mateřské škole 1002 7 7 6 6 0 0 0 0 

v přípravném st. ZŠ spec. 1002a 0 0 0 0 0 0 0 0 

v přípravné třídě ZŠ 1002b 2 2 1 1 0 0 0 0 

na 1. st. základní školy 1003 16 15 13 12 0,2 1 1 1 

na 2. st. základní školy 1004 0 0 0 0 0 0 0 0 

ve střední škole 1005 0 0 0 0 0 0 0 0 

  z toho na niž.st.gymn.4) 1006 0 0 0 0 0 0 0 0 

v konzervatoři 1009 0 0 0 0 0 0 0 0 

  z toho v 1.-4.roč.8let.vzd.4) 1010 0 0 0 0 0 0 0 0 

ve vyšší odborné škole 1011 0 0 0 0 0 0 0 0 

Vedoucí pracovníci ve fyzických osobách  

  
Číslo 
řádku 

Ředitelé Zástupci ředitelů 

celkem z toho 
ženy celkem z toho 

ženy 
a b 2 3 4 5 

Celkem 1301 1 1 3 3 

z toho 
ustanovení 

v mateřské škole 1302 X X 2 2 

v základní škole 1303 X X 3 3 

ve střední škole 1304 X X 0 0 

v konzervatoři 1305 X X 0 0 

ve vyšší odborné škole 1306 X X 0 0 

 
 

 

 
Počet samostatných pracovišť  

  
Číslo  
řádku 

Počet 

a b 2 

Samostatná pracoviště celkem 0301 5 

 

 

 

 
 
 
 
 



 
- 31 - 

Ostatní pedagogičtí pracovníci škol  
 

 
Číslo 
řádku 

Fyzické osoby Přepočtení na plně zam. 

celkem ženy celkem ženy ze sl. 4 ve 
spec. třídě 

a b 2 3 4 5 6 

Asistenti 
pedagogů 

celkem 1400 13 13 7,72 7,72 0 

z ř. 1400 
působící 

v mateřské škole 1401b 2 2 1,5 1,5 0 
ve třídě přípravného stupně ZŠ speciální 1401a 0 0 0 0 0 
v přípravné třídě základní školy 1401c 0 0 0 0 0 
v základní škole 1401d 11 11 6,22 6,22 0 
ve střední škole 1401e 0 0 0 0 0 
v konzervatoři 1401f 0 0 0 0 0 
ve vyšší odborné škole 1401g 0 0 0 0 0 

Vychovatelé 1402b 0 0 0 0 0 
Psychologové 1403 0 0 0 0 X 
Trenéři 1404 0 0 0 0 X 
Speciální pedagogové 1405 2 2 1,64 1,64 X 
   z toho logopedové 1405a 2 2 1,64 1,64 X 

 

Pedagogičtí pracovníci vykonávající specializované, metodické nebo metodologické činnosti  
 

  
Číslo 
řádku 

Fyzické osoby 

celkem ženy 

a b 2 3 

Výchovný poradce 0601 1 1 

Metodik informačních a komunikačních technologií 0602 1 1 

Metodik prevence sociálně patologických jevů 0602a 1 1 

Uvádějící učitel 0602b 1 1 

Druh 
specializované 

činnosti 

Koordinace v oblasti informačních a komunikačních technologií 0603 1 1 

Tvorba a následná koordinace ŠVP a vzdělávacích programů VOŠ 0604 0 0 

Prevence sociálně patologických jevů 0605 1 1 

Činnost v oblasti environmentální výchovy 0606 0 0 

Činnost speciálního pedagoga v oblasti školské logopedie 0607 3 3 

Činnost v oblasti prostorové orientace zrakově postižených 0608 0 0 

 
Vybavení školy počítači  

 
Číslo 
řádku 

Stolní počítače Přenosná zařízení typu notebook, tablet, apod. 6) 

Počet 
celkem 

z toho využívané 
Počet 

celkem 

z toho využívané 

MŠ 1. st. 
ZŠ 

2. st. 
ZŠ SŠ Konz., 

VOŠ MŠ 1. st. 
ZŠ 

2. st. 
ZŠ SŠ Konz., 

VOŠ 
a b 2 3 4 5 6 7 14 15 16 17 18 19 

Celkem 1501 34 X X X X X 62 X X X X X 
   z ř. 1501 přístupné dětem/žákům/stud. 1502 21 0 21 0 0 0 42 0 42 0 0 0 
 ve stáří max. 2 roky 1504 6 0 6 0 0 0 18 0 18 0 0 0 
   z ř. 1501 přístupné pouze učitelům 1507 13 0 13 0 0 0 20 0 20 0 0 0 



 
- 32 - 

 

Vybavení školy ostatními ICT  

 
 

Číslo 
řádku 

A/N Počet 
celkem 

k dispozici Rychlost 
připojení 

k internetu MŠ 1. st. 
ZŠ 

2. st. 
ZŠ SŠ Konz., 

VOŠ 
a b 2 3 4 5 6 7 8 9 

Školní 
bezdrátová síť 
(Wi-Fi) 

1601 ano X ano ano ne ne ne X 

Počet učeben 1602a 17 3 14 0 0 0 0 X 
   z toho s 
připojením k 
internetu 

1602b 17 3 14 0 0 0 0 X 

Mobilní 
učebny 7) 1603a 2 0 2 0 0 0 0 X 

Školní 
informační 
systém (školní 
intranet 8)) 

1604 ano X ano ano ne ne ne X 

   z toho 
dostupný on-
line 
žákům/rodičům 

1604a ano X ano ano ne ne ne X 

Podpora 
BYOD 1605 ano X X ano ne ne ne X 

Download 
(rychlost 
„stahování 
dat“) 

1607 X X X X X X X 31–100 Mb/s 

Upload 
(rychlost 
„nahrávání 
dat“) 

1608 X X X X X X X 31–100 Mb/s 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 33 - 

Výsledky výchovy a vzdělávání 

 

 

Celkové hodnocení a klasifikace žáků ve školním roce 2021/2022, zameškané, omluvené hodiny 

ZŠ Neslovice 

ZŠ Tetčice  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Celkový počet neomluvených hodin na škole: 0, průměr na jednoho žáka:  0 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ročník Počet 

žáků 

Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Opakují Zameškané hodiny 

omluvené  

1. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných  

hodin 

1.pololetí 

Zameškané hodiny 

omluvené  

2. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných 

hodin 

2. pololetí 

1. 18 

 

17 0 1 1 1102 61,22 825 45,83 

2. 26 

 

25 0 0 0 1919 73,81            1260 48,46 

3. 20 

 

 

19 1 0 0               1685 84,25 925 44,05 

4. 16 14 2 0 0 1275 79,69 1117 69,81 

5. 18 

 

15 3 0 0 1228 68,22 999 52,58 

Celkem 98 90 6 1 1 7209  5126  

Ročník Počet žáků Prospělo s 

vyznamenáním 

Prospělo Neprospělo Opakují Zameškané hodiny 

omluvené  

1. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných  

hodin 

1.pololetí 

Zameškané hodiny 

omluvené  

2. pololetí 

Průměrný počet 

zameškaných 

hodin 

2. pololetí 

1. 19 

 

18 0 1 1 1110 58,42 1206 63,47 

2. 19 

 

18 1 0 0 1672 88 1428 75,16 

3. 14 

 

13 1 0 0 730 52,14 907 64,79 

4. 15 13 2 0 0 1115 74,33 1208 80,53 

5. 17 12 5 0 0 1353 79,59 1089 64,08 

 Celkem 84 74 9 1 1 5980   5838   

 

 

Stupeň chování 

Počet % z počtu všech žáků školy 

2 0 0 

3 0 0 



 
- 34 - 

Údaje o přijímacím řízení na střední školu 

 

Školní rok 2021/2022 Gymnázia 

8 leté studium 

Počty žáků přihlášených 11 30,5% 

přijatých 1 9% 

    

 

 

Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

Ve školním roce 2021/2022 kontrola Českou školní inspekcí na škole nebyla. 

Rozhodnutí ředitele 

 

Rozhodnutí ředitele podle §3 odst. 2  zákona č.564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů: 

 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet odvolání 

O odkladu povinné školní docházky podle §37 14 0 

O dodatečném odložení povinné školní docházky  0 0 

O povolení přestupu 3 0 

 

Další údaje o škole 

 

Na základě žádosti Obce Neslovice byla provedena kontrola hospodaření s veřejnými prostředky za 1.- 3. čtvrtletí roku 2021. O kontrole byla vytvořena zpráva. 

 

 

DVPP Název  Počet 

  účastníků 

16.9. Výtvarné hry pro školy a školky 1 

září Oblastní workshop PV - tvorba PL 1 

21.9. CANVA Začátečníci (Systém podpory profesního rozvoje učitelů) 1 

27.9. PORTFOLIO 1 

4.10. QR kódy (Správa IT, centrum robotiky) 1 

5.10. CANVA pokročilí (vše pro jesle a školky) 1 

7.10. Právní předpisy a praxe v MŠ 1 



 
- 35 - 

8.10. Konference JCMM Šance pro nadané 2 

11.10. Oblastní workshop PV  1 

20.10. Místní akční plán rozvoje vzdělávání v ORP Ivančice II 1 

1. a 3. 11. Práce se žáky s SVP v ŠD 1 

11.11. Webinář olympijského víceboje 1 

15.11. Dysortografie, MAP II 2 

18.11. Pomalé pracovní tempo a možnosti jeho rozvoje ROPRATEM 2 

18.11. Pracovní schůzka výchovných poradců 1 

22.11. Jak si šetřit čas? 1 

22.11. Canva pro učitele 1 

23.11. Práva a povinnosti učitelek MŠ 1 

26.11. Infekční onemocnění v MŠ 1 

10.12. Digitální wellbeing, Netiketa (webinář, pro speciální pedagogy) 1 

14.12. Jak pracovat s nadanými dětmi na 1. stupni 1 

7.1. Chronicky nemocné dítě v MŠ 1 

19.1. Včelka pro cizince, webinář 2 

24.1. Diagnostika matematických dovedností, webinář 1 

31.1. Diagnostika školní připravenosti 1 

1.2. Pedagogické diagnostikování v předškolním a prvostupňovém vzděl. 1 

16.2. Poruchy učení 1 

10.3. Webinář Strach z války (2hodinový, NPI) 1 
15.3. a 
28.3. AMOS - soubor vzdělávacích materiálů pro 1. ročník 

1 

23.3. Hry v AJ na 1. stupni 1 

23.3. Oční pohyby 1 

24.3. Dyslexie u žáků 1. stupně ZŠ  2 

29.3. Webinář: Amos a výuka cizinců na 1. stupni 3 

31.3. Webinář: Přijímání a začleňování žáků cizinců 2 

7.4. Neurovývojové souvislosti v procesu učení 1 

11.4. Novela právních předpisů ve školství 2022 4 

11.4. Dysgrafie 2 

19.4. Přijímání a začleňování žáků cizinců 1 

od 21.4. Studium pro ředitele škol 1 



 
- 36 - 

3.5. Setkání ředitelů 1 

4.5. Setkání členů Asociace školních logopedů 1 

11.5. Ukázky ve Scratchi pro pokročilé  1 

12.5. Neurovývojové souvislosti v procesu učení  1 

13.5. Akutní infekční a parazitální nemoce v MŠ 1 

13.5. Základy 1. pomoci pro zaměstnance škol 1 

18.5. Šance pro nadané děti 1 

18.5. Rozvoj grafomotorických dovedností 1 

19.5. Hodnocení dětí z UK 1 

24.5. MAP II setkání 1 

6.6. FKSP 2 

7.6. MAP II setkání 1 

7.a 9.6. Dyskalkulie a její dopady do vzdělávání 2 

8.6. Rozvoj zrakového a prostor. vnímání, základních M představ dítěte.  1 
16.-19.8. Přirozená výchova a vzdělávání dětí předškol. věku a žáků ZŠ  1 

15.-18.8. Letní škola Křtiny - Společné vzdělávání ve školní praxi 2 

25.-28.8. Tělo Olomouc 15 
 

V průběhu školního roku 2021/2022 se naši žáci zúčastnili následujících akcí: 

 

 

 ZŠ a ŠD Neslovice   

 

  

Přehled akcí          2021/2022 

 

Datum Místo konání Název akce Třída 

7.9.   Výlet na Rybičkovu skálu 3. tř. 

8.9. Neslovice Indiánské hřiště T-Mobile Olymp. Běh všichni 

9.9. Hlína Cvičení v přírodě  0. roč. 

13.9. Oslavany Dopravní výchova 4.A 

16.9. Brno Jundrov Babiččina zahrádka 2. A, 2. B 

17.9. Neslovice Olympijský den všichni 

23.9. Rosice výlet k Nejsvětější Trojici v Rosicích PT 

29.9. Říčany Exkurze do zemědělského družstva PT 

6.10. Rosice Bruslení    



 
- 37 - 

7.10. Brno  Vida-Můj mikrosvět 3.-4.tř. 

7.10. Brno  Vida - Chytřejší než Holmes 5. tř. 

13.10. Rosice Bruslení   

20.10. Brno Di B. Polívky Kocour v botách 2. A, 2. B 

20.10. Rosice Bruslení 2. A, 2. B 

22.10. ZŠ Neslovice Divadlo Maňadlo 1.A, 0., MŠ I, II, III 

3.11. Rosice Bruslení   

10.11. Rosice Bruslení   

18.11. Brno Di B. Polívky O statečném kováři Mikeš. 2. A, 2. B 

24.11. Neslovice Beseda o autismu 1.A, 3.A 

14.12. Neslovice Divadlo NETRATRDLO   

15.12. Rosice Výstava betlémů 4. tř.  

16.1.-
21.1. Ostružná Hory 0.-3. tř. 

20.1. Hlína výlet 1. tř. 

26.1. Neslovice Beseda o autismu Paspoint 1.A, 3.A 

10.2. Soběšice Jezírko Mravencovo desatero 2. A, 2. B 

20.-25.2. Dolní Morava Hory 4.-5. tř. 

3.3. Brno Lipka: Jak roste chleba 3. tř. 

4.3. Brno Lipka: Jak roste chleba 4. tř. 

4.3. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

18.3. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

25.3. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

29.3. Brno Lipka Skřítek a neobyčejné věci 2. A, 2. B 

1.4. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

1.4. Neslovice Den Země ŠD 

8.4. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

8.4. Oslavany Dopravní výchova 4. A 

20.4. tělocvična Divadlo Netratrdlo Drak MŠ, PT, 1, 2.,  

21.4. Neslovice Zápis do 1. třídy   

21.4. Neslovice jízda zručnosti   

22.4. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

22.4. Ivančice McDonald´s Cup mladší   



 
- 38 - 

26.4. Ivančice McDonald´s Cup starší   

27.4. Neslovice jízda zručnosti   

28.4. Praha Poznávací výlet 3.A, 4.A, 5.A 

28.4. Kratochvilka Výlet PT 

29.4. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

29.4. Brno Di B. Polívky Ferda Mravenec 2. A, 1. B 

4.5. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

6.5. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

10.5. Modřice Vybíjená dívky, okresní kolo dívky 4. a 5. tř. 

10.5. Neslovice Zápis do MŠ   

11.5. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

11.5. Oslavany Dopravní soutěž mladých cyklistů   

12.5. ZŠ Neslovice Schůzka k zápisu do 1. třídy   

13.5. Kuřim Plavání II. 2.B, 3.B, 4.B 

13.5. Oslavany Dopravní výchova - náhradní termín 4.A 

18.5. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

19.5. Neslovice Focení ZŠ   

20.5. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

23.-27.5. Čeložnice Škola v přírodě MŠ II, PT, 1. tř. 

25.5. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

27.5. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

31.5. Rosice Návštěva knihovny PT 

31.5. Neslovice Výlet na Rybičkovu skálu 3.A 

1.6. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

1.6. Bučín Bučín PT a 5. tř. 

3.6. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

4.6. Neslovice Den dětí   

8.6. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

8.6. Ivančice Přírodovědná vycházka 1.A, 5.A 

9.6. hrad Veveří    PT a MŠ II 

10.6. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

13.6. Neslovice Minigolf 3.A 

14.6. Vyškov ZOO + Dinopark 2.A, 2.B 



 
- 39 - 

15.6. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

17.6. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

17.6. Nová Ves ZD Pooslaví PT, MŠ II, 1. tř. 

20.6. Neslovice Školní přehazovaná 4. a 5. A, B 

21.6. Neslovice T-mobil olympijský běh všichni 

22.6. Neslovice Projektový den - PC 5.A 

22.6. Kuřim Plavání I. 2.A, 3.A 

22.6. Neslovice Minigolf 4.A 

23.6. Brno Jezírko - Vodní království 3.-4. tř. 

23.6. Indiánské hřiště Pasování předškoláků PT, MŠ II 

24.6. Kuřim Plavání III. 4.A, 5.A, 5.B 

27.-29.6. Rožnov p. R. Výlet  3.A, 4. A , 5.A 

28.6. Bučín Přírodovědná vycházka 2.A 

28.6. Pozdatín Výlet PT, 1.A 

29.6. Indiánské hřiště Minigolf 1.A 

1.-5.8. tělocvična Příměstský tábor  3-6 let 

8.-12.8. tělocvična Příměstský tábor  6-12 let 
  

 

 

Úspěchy žáků v soutěžích 

V celém školním roce 2021/2022 se naše škola účastnila všech vypsaných soutěží v rámci AŠSK a dosahovala celkem dobrých výsledků – šachy, fotbal, vybíjená, 
přehazovaná, atletika. 

▪ Dívky 4. a 5. třídy postoupily z 1. místa v okresním kole vybíjené do regionálního kola, kde obsadily krásné 2. místo. 

 
 

 

 

▪ Spolupráce školy s dalšími subjekty 

Škola spolupracuje se školou v Ivančicích, Oslavanech a Zastávkou, kam odcházejí žáci naší školy do 6. ročníku, dále spolupracujeme s DDM v Ivančicích, Oslavanech a 

Rosicích, s Mighty Shake Zastávka, se ZUŠ v Ivančicích, která má na naší škole zřízenu pobočku. 

▪ účasti žáků a pedagogů školy na životě v obci 

▪ spolupráce školy s pedagogickým centrem a vysokými školami 

Škola v maximální možné míře využívá a účastní se programů nabízených pedagogickým centrem v Brně, NIDV, Službou škole,… 



 
- 40 - 

▪ zapojení školy do projektů 

V tomto školním roce byla naše škola zapojena do projektu „Školní mléko“, „Ovoce do škol“, „Sportuj ve škole“ 3. hodina TV v 1. – 3. ročníku ZŠ v rámci ŠD, jednodenní 

vzdělávací programy, metodické konference, hospitace pro pedagogy, , „Zvyšování kvality vzdělávání v ZŠ a MŠ Neslovice – Šablony EU“ 

 

 

 

Projekty: 

 

2021 

Výzva č. 80 Výzkum, vývoj a vzdělávání v ZŠ a MŠ 

rozpočet 532 631,- Kč (ŠABLONY III) – pokračování 

 

Dotace z Národního plánu obnovy pro školy – Doučování žáků 

Rozpočet 25 752,-Kč 

 

 

2022 

Výzva č. 80 Výzkum, vývoj a vzdělávání v ZŠ a MŠ 

Rozpočet 77 486,- Kč (ŠABLONY III) – pokračování a dokončení k 31. 8. 2022) 

 

Výzva v rámci Operačního programu Jan Amos Komenský č, 02_22_002 s názvem Šablony pro MŠ a ZŠ I v aktuálním znění, CZ.02.02.XX/00/22_002/0000492 

Od 1. 9.2022 do 31, 8. 2024,  

celkové způsobilé výdaje projektu 1 808 864,- Kč 

 – žádost podána 26. 6. 2022 

 

Dotace z Národního plánu obnovy pro školy – digitální učební pomůcky pro žáky ZŠ 

Rozpočet 181 000,- Kč 

 

Dotace z Národního plánu obnovy pro školy – digitální učební pomůcky pro děti MŠ 

Rozpočet 48 000,- Kč 

 

Dotace z Národního plánu obnovy pro školy – dotace na mobilní digitální zařízení pro znevýhodněné žáky – prevence digitální propasti 

Rozpočet 108 000,- Kč 

 

Dotace z Národního plánu obnovy pro školy – Doučování žáků 

Rozpočet 103 475,-Kč 

 

▪ péče o zaostávající, problémové žáky 

Pro zaostávající žáky pořádají třídní učitelé podle potřeb doučování. Pro děti s vadami řeči byla zajištěna výuka logopedie.  



 
- 41 - 

▪  pobyty v přírodě  - Zimní a letní školy v přírodě 

 

▪ Všestranný rozvoj dětí je dále zajišťován prostřednictvím kroužků na škole. 

 

Kroužky ŠD při ZŠ Neslovice 

Přehled kroužků v ZŠ Neslovice školní rok 2021/2022 

     

Název   

Počet 

kroužků počet dětí poznámky 

Sportuj ve škole   4 64   

Florbal  1 5   

Moderní tanec  1 14   

Dílny   1 11   

Informatika   3 39   

Keramika   3 27   

Vaření   2 16   

Rukodělky   1 9   

Sportovky  1 12  

Gymnastika   1 13   

Šití  2 12  

Deskovky  1 8  

     

ZUŠ kytara  3 3  

ZUŠ klavírní obor  3 3  

 

 

8.6.2022 Olympiáda školních družin Oslavany 

Naše škola plní OVOV a zapojili jsme se do projektu ESSD (Evropský školní sportovní 

den). 

 

Ve školní družině absolvovaly dvě středoškolačky praxi. 

 

Ze šablon byl kroužek deskových her.  

   



 
- 42 - 

Děti s problémem výslovnosti navštěvovaly logopedii.    

Kroužky při ŠD v ZŠ Tetčice 

Kroužky ŠD Tetčice 

Název kroužku Počet kroužků Počet žáků 

Vaření 2 skupina 24 

Počítačový kroužek 2 skupiny 26 

Pohybové hry 2 skupiny 37 

Výtvarníček 2 skupiny 23 

Florbal 1 skupina 12 

uPhone 1 skupiny 11 

Angličtina pro nejmenší 2 skupiny 16 

 

Analýza a hodnocení podmínek vzdělávání 

 

     Na škole pracuje stmelený kolektiv pedagogů, jejichž zájmem je zajistit kvalitní výuku, výchovu a rozvoj žáků.  Množstvím aktivit pro žáky se snažíme bránit 

nežádoucímu chování dětí. Snažíme se vytvořit pro děti příjemné, zdravé a estetické prostředí.  Vedeme žáky k tomu, aby se na tomto také podíleli.  

                                                                                         Hodnocení Minimálního preventivního programu 

Stručná analýza preventivního programu  
- hledisko cíle – Našim cílem je naučit děti vhodně využívat jejich volný čas, naučit je zodpovědnosti za své zdraví i zdraví ostatních, naučit je dodržovat pravidla 

soužití mezi žáky, žáky a učiteli i dětmi a dospělou veřejností. 

- hledisko aktivit (směrem k pedagogům, žákům a rodičům) – škola nabízí široké spektrum sportovních a výtvarných aktivit především v rámci ŠD a pobytů v přírodě, 

další aktivity jsou pořádány ve spolupráci s DDM a ZUŠ Ivančice, ŠK a ŠD Oslavany, Obec Neslovice. 

- předpokládáme, že uvedené aktivity povedou ke stmelení kolektivů tříd, ke spolupráci a toleranci mezi dětmi, k vzájemnému respektování a k uvědomělé kázni.  

  

 Výskyt sociálně patologických jevů ve škole              

 

 ano ne věk celkem 

případů 

návykové látky: alkohol, marihuana, pervitin, heroin, kouření  100%  0 

záškoláctví  100%  0 

šikana  100%  0 

gambling  100%  0 

kriminalita  100%  0 

rasismus  100%  0 

jiné  100%  0 



 
- 43 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         Sazka olympijský víceboj 

 

 

 

 

 

          
 
     
 

                                                                                               
  Bruslení Rosice 

             Poznávací výlet Praha 3. – 5. třída         

        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 44 - 

 

 

                Školní výlet Rožnov pod Radhoštěm 3. – 5. třída 

 

 

 

      

 

 

     Dopravní výchova – 4. třída 

      Ostružná 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
- 45 - 

 

 

    Dolní Morava                                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Neslovicích dne 15.9.2022 

Mgr. Lenka Odehnalová 


